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Yeni bir eğitim öğretim yılına daha başlamanın coşkusu ve heyecanı içinde
açılış törenimizi gerçekleştirdik. Tüm öğrencilerimize sağlıklı, mutlu,

başarılarla dolu bir yıl diliyor; hepsini sevgiyle kucaklıyoruz.

Okul Açılış Törenimiz
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“Okula Merhaba Haftası” etkinliklerimiz
kapsamında öğrencilerimiz sihirbazlık

gösterisini izlediler.

Okula Merhaba Etkinliklerimiz

İlkokula merhaba diyen 1. sınıf öğrencilerimiz,
“Uyum Haftası Programı”na coşku ve

heyecanla başladılar. Sınıflarına adım attıkları
andan itibaren yeni arkadaşlarıyla tanışıp

öğretmenleriyle tanışarak sınıf atmosferini
keşfettiler. Öğrencilerimiz, oyunlar

oynayarak, şarkılar söyleyerek ve çeşitli
etkinliklere katılarak okul ortamına alıştılar. 

1. Sınıflar Uyum Haftası 

“Okula Merhaba Haftası” etkinliklerimiz
kapsamında öğrencilerimiz “Bubble Show”

gösterisini izlediler.

Okula Merhaba Etkinliklerimiz



“İlkokul Sonrası: Büyümeye Hazır
mıyız?” Konulu Veli Semineri

Öğrenci Tanışma Etkinlikleri
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Klinik Psikolog Ceren ŞAD POLAT tarafından
“Evden Okula, Yuvadan Hayata İlk Adım:

1. Sınıf” konulu veli semineri gerçekleştirildi.

Öğrencilerimizin uyum süreçlerini
desteklemek amacıyla öğrenci tanışma

etkinlikleri gerçekleştirildi.

Uzman Psikolojik Danışman Seçil AKAYGÜN
CÜNTAY tarafından “İlkokul Sonrası:

Büyümeye Hazır mıyız?” konulu veli semineri
gerçekleştirildi.

“Evden Okula, Yuvadan Hayata İlk
Adım: 1. Sınıf” Konulu 

Veli Semineri
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"Okula Merhaba Haftası" etkinlikleri
kapsamında 5. sınıf öğrencilerimiz Türkçe

derslerinde “Tarsia” oyunu oynayarak
sözcüklerin eş anlamlarını ve zıt anlamlarını

belirlediler.

Okula Merhaba Haftası
5. Sınıf Türkçe Etkinliği

Okula Merhaba Haftası
6. Sınıf Türkçe Etkinliği

Okula Merhaba Haftası
7. Sınıf Türkçe Etkinliği

"Okula Merhaba Haftası" etkinlikleri
kapsamında 6. sınıf öğrencilerimiz Türkçe
derslerinde “Söz Sende” oyunu oynadılar.

Sözcük kutusundan bir sözcük seçip o
sözcüğe dair beden diline, diksiyonuna dikkat

ederek üç dakikada düşüncelerini ifade
ettiler.

"Okula Merhaba Haftası" etkinlikleri
kapsamında 7. sınıf öğrencilerimiz Türkçe

derslerinde “Sessiz Kitap” oyunuyla beden
dilini kullanarak okudukları kitapları

birbirlerine anlattılar.



 Okula Merhaba Haftası 
Matematik Etkinlikleri
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"Okula Merhaba Haftası" etkinlikleri
kapsamında matematik derslerinde 5. sınıf
öğrencilerimizle “Domino” ve “Top Marks”

etkinlikleri gerçekleştirdik.

"Okula Merhaba Haftası" etkinlikleri
kapsamında matematik derslerinde 6. sınıf
öğrencilerimizle “Jumathji” ve “Kripto Mat”

etkinlikleri gerçekleştirdik.

"Okula Merhaba Haftası" etkinlikleri
kapsamında matematik derslerinde 7. sınıf

öğrencilerimizle “Jumathji” etkinliği
gerçekleştirdik.
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"Okula Merhaba Haftası" etkinlikleri
kapsamında 5. sınıf öğrencilerimiz sosyal

bilgiler derslerinde “Kültür Haritası Puzzle
Etkinliği” yaparak ülkemizdeki doğal ve tarihî

varlıkları harita üzerinde gösterdiler.

Okula Merhaba Haftası 
5. Sınıf Sosyal Bilgiler Etkinliği

Okula Merhaba Haftası etkinlikleri
kapsamında öğrencilerimiz düzenlenen dans
gösterileri, yarışmalar ve çeşitli etkinliklerle

öğrencilerimiz hem eğlenerek vakit geçirdiler
hem de birbirleriyle kaynaşma fırsatı

buldular.

Okula Merhaba Haftası 
Hoş Geldin Etkinliği

"Okula Merhaba Haftası" etkinlikleri
kapsamında 6. sınıf öğrencilerimiz sosyal

bilgiler derslerinde “Sos-Bu” oyunu
oynayarak Anadolu ve Mezopotamya
uygarlıkları konularındaki bilgilerini

tazelediler.

Okula Merhaba Haftası 
6. Sınıf Sosyal Bilgiler Etkinliği
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15 Eylül Uluslararası Nokta Günü, her
çocuğun kendine has bir iz bırakabileceği
fikrini kutladığımız anlamlı bir gün olarak

coşkuyla kutlandı. Öğrencilerimiz, sanatsal
etkinlikler ve yaratıcı projelerle bu özel güne

katıldılar ve her küçük noktanın büyük bir
yolculuğun başlangıcı olduğunu keşfetmenin

mutluluğunu yaşadılar.

Nokta Günü 

Okulumuzda, öğrencilerimizin doğal
afetlerden biri olan deprem anında nasıl
davranmaları gerektiğini öğrenmelerini
sağlamak amacıyla başarılı bir deprem

tatbikatı gerçekleştirdik.

Deprem Tatbikatı

Okula Merhaba Haftası 
Fen Bilimleri Etkinlikleri

"Okula Merhaba Haftası" etkinlikleri
kapsamında 5, 6 ve 7. sınıf öğrencilerimizle

“Deney, Tasarla, Uygula” aktiviteleri
gerçekleştirdik.
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İlkokul 3 ve 4. sınıf öğrencilerimize, 22 farklı
branşta zengin kulüp çalışmaları tanıtıldı.

Bilimden sanata, teknolojiden spora kadar
geniş bir yelpazeye yayılan bu kulüpler,

öğrencilerimizin ilgi alanlarına göre kendilerini
geliştirebilecekleri fırsatlar sunmayı

amaçlıyor. 

3-4. Sınıflar Kulüp Seçimleri

Ortaokul 6 ve 7. sınıf öğrencilerimize, 25 farklı
branşta zengin kulüp çalışmaları tanıtıldı.

Bilimden sanata, teknolojiden spora kadar
geniş bir yelpazeye yayılan bu kulüpler,

öğrencilerimizin ilgi alanlarına göre kendilerini
geliştirebilecekleri fırsatlar sunmayı

amaçlıyor. 

6-7. Sınıflar Kulüp Seçimleri

Okul çalışanları sabah törenimizde ilkokul
öğrencilerimiz, okulumuzun birimleri ve okul
çalışanları ile tanıştılar. Her zaman yanımızda
olup bizlere destek olan ekiplerimize teşekkür

ederiz.

Okul Çalışanları
 Sabah Töreni



e Twinning Ulusal Kalite Etiketi
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Afet Eğitimi ve Tatbikat Sunumu

İlkokul ve ortaokul öğrencilerimize,
ülkemizde sık rastlanan doğal afetler

konusunda Fen Bilimleri Öğretmenimiz Nilay
Mutlular tarafından bilgilendirme sunumu

yapıldı. Okulda karşılaşabilecekleri
afetlerden yangın ve deprem esnasında

uyulması gereken yönergeler, siren sesleri ve
tahliye planları paylaşıldı. 

Fen Bilimleri Öğretmenimiz Çağrı ÇOKKAN
tarafından 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı

boyunca yürütülen "Eating Healthy Is Worth
Being Wealthy" isimli eTwinning projemiz

"Ulusal Kalite Ödülü" ile ödüllendirildi. 

Ortaokul öğrencilerimizin hazırladığı sabah
töreniyle Dil Bayramı’mızın 92. yıl dönümünü

kutladık. Bu özel günde dilimize sahip
çıkmanın ve onu yaşatmanın gururunu hep

birlikte yaşadık. Dil Bayramı'mız kutlu olsun!
Türkçemiz her daim yaşasın ve nesiller boyu

aktarılsın.

Dil Bayramı Sabah Töreni



“Ortaokullu Oluyorum” Konulu
Sunum

Ayın Oyunu: Lastik Atlama

Bilişsel Antrenman Çalışmaları
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5. sınıf öğrencilerimize yönelik “Ortaokullu
Oluyorum” konulu rehberlik sınıf etkinliği

gerçekleştirildi.

1–7. sınıf öğrencilerimizin öğrenme alanlarını
desteklemeye yönelik, PASS teorisine göre

hazırlanmış olan Bilişsel Antrenman
çalışmaları gerçekleştirildi.

Öğrencilerimizin teneffüs zamanlarını daha
keyifli hâle getirmek amacıyla “Lastik Atlama"

oyununu hep birlikte oynandı.



Veli Paylaşım Atölyesi

Almanca TELC Sertifikası

Okulumuzda 4. sınıf öğrencilerine yönelik
düzenlenen "Think Outside the Box" etkinliği,

öğrencilerimizin yaratıcı düşünme ve problem
çözme becerilerini geliştirmeye yönelik ilginç
ve eğlenceli bir deneyim sundu. İş birliği ve

özgün düşüncenin ön planda olduğu bu
etkinlikte öğrenciler, sınırlarını zorlayarak

farklı bakış açıları kazandılar. 

Think Outside the Box Aktivitesi
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Öğrencilerimizin yaş dönemi özelliklerinin ve
bu döneme özgü karşılaşılabilecek durumların

konuşulduğu “Veli Paylaşım Atölyeleri”
gerçekleştirildi.

8. sınıf öğrencilerimiz, 7. sınıfta girdikleri
Almanca TELC sınavında gösterdikleri üstün
başarı ile gururlandırdılar. Sınavı başarıyla

tamamlayan öğrencilerimiz, sertifikalarını Okul
Müdürümüz Sayın Damla Gül SAPMAZ'ın

elinden aldılar. Tüm öğrencilerimizi tebrik
ediyor, başarılarının devamını diliyoruz!
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Okulumuzda yeni öğretim yılına farklı dillerde
merhaba dedik! Almanca, Fransızca ve

İspanyolca dillerinde gerçekleştirilen "Okula
Hoş Geldin" etkinliğinde, öğrenciler bu üç dili

daha yakından tanıma fırsatı buldular. Kültürel
sunumlar, eğlenceli oyunlar ve dil çalışmaları

ile zenginleştirilen etkinlik, öğrencilerin dil
öğrenimine olan ilgisini artırırken kültürel

çeşitliliğin önemine de dikkat çekti.

Almanca - Fransızca - İspanyolca 
Okula Hoş Geldin Etkinliği

Okulumuzda düzenlenen Bookmark Design
(Kitap Ayracı Tasarımı) etkinliğinde, öğrenciler

yaratıcılıklarını ve sanat yeteneklerini
sergilediler. Öğrenciler, kendi tasarladıkları

benzersiz kitap ayraçları ile hem el becerilerini
geliştirdiler hem de kitap okuma

alışkanlıklarına farklı bir renk kattılar. 

Bookmark Design Aktivitesi

Welcome Back to School - Puzzle
Game

Yeni Eğitim Öğretim Yılı’na heyecanla
başlayan 1. sınıf öğrencilerimiz, "Welcome

Back to School" puzzle oyunu ile okul
ortamına eğlenceli bir şekilde geri döndüler.

Takım çalışması, problem çözme ve dikkat
geliştirme becerilerini öne çıkaran bu

etkinlikte, okula uyum süreçlerini
hızlandırdılar.  


